
Bilag: Udkast til samarbejdskalender 
foråret 2026 i forbindelse med overgangen 
ml. dagtilbud og skole 

 

Samarbejde mellem Trørødskolen og områdets børnehaver 
 

Samarbejdet med de omkringliggende børnehaver om børn, der skal indskrives på Trørødskolen, 
finder på nuværende tidspunkt sted på følgende måde: 

 

November: 1. november – 15. november 2025: Digital indskrivningsperiode 
1. november 2025 Sidste frist for at henvende sig til skolen angående ønske om tidlig skolestart 

 

November: Orienteringsmøde for kommende børnehaveklasseforældre tirsdag den 6. november 2025 
 

December: Møde angående samarbejdskalender –Trørødskolen og daglige ledere 10.december 2025 
 

December: Børnehaverne inviteres til generalprøve på 5. årgangs julestykke Torsdag 18.december 
kl.10 2025 

 
Februar: Børnehavepædagoger og børn besøger indskolingen i uge 8, undtagen tirsdag.  

Børnehaverne besøger et indskolingshus kl. 10:00 -12:00. Der er også mulighed for at spise 
og lege i indskolingen. Mulige besøgsdage kan ses i oversigt og besøg aftales ved at ringe til 
skolens kontor (tlf. nr. 4611 4600). 

 
Februar: Besøg i børnehaverne i uge 9 og 10  Michael Hørdum deltager. 

(gruppeoverlevering) 
 
April 10 marts 2026 PPR overlevering: Børnehaverne indkalder relevante 

fagpersoner og forældre, skolen indkalder deres fagpersoner og er værter 
for mødet. 

 
 

april: Naturprojektet ”Ask og Liv”. 
27 marts 2026: Besøgsdag på Trørødskolen – vi er også udenfor her! Her er alle institutioner, 
der har børn, der skal starte på Trørødskolen velkomne. Vi mødes kl. 10 på bålpladsen 

 

Klassedannelse 
Børnene fordeles i klasser og forud har ansøgningerne i forhold til udsat 
skolestart/skoleparathedsvurderinger og børn med særlige behov været behandlet i PPR. 
Det er ledelsen, der fordeler børnene og her benyttes informationerne fra besøgene i 
børnehaverne. 
Vi kan i tvivlstilfælde kontakte børnehaverne og forældrene for yderligere sparring omkring 
klassedannelsen. 

 

April: Besøgsdag med forældre på skolen 
Lørdag den 11. april 2026 kl. 10-12. Klasserne er dannet, og børnene inviteres til et besøg 
sammen med deres forældre. 

 
Maj: Børnene starter fredag den 1. maj 2026 kl. 9.00 

 


